
СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ИНВЕСТИЦИОНО СОВЕТУВАЊЕ 
ПРВ ДЕЛ (ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ) 
07-03-2019 година 
 

Реден 
Бр. 

Име Презиме Освоени Поени Макс. Поени Освоен процент Предмет 

1. 
Снежана 
Поповска  

39.00 60.00 65.00 
ПРВ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА 
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ 

22.00 32.00 68.75 ПРВ МОДУЛ - ЕКОНОМИКА 

26.00 35.00 74.29 
ПРВ МОДУЛ - КВАНТИТАТИВНИ 
МЕТОДИ И СТАТИСТИКА 

22.00 35.00 62.86 
ПРВ МОДУЛ - РЕГУЛАТИВА ЗА ПАЗАРОТ 
НА КАПИТАЛ ВО РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

 


